
Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Казанский государственный медицинский университет» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

П Р И К А З 

02 ноября 2017 г. 

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол заседания приемной 
комиссии №66 от 02.11.2017 г.). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Восстановить в число студентов следующих лиц: 

31.05.01 ЛЕЧЕБНОЕ ДЕЛО 
Пустобаева Яна Валерьевна Восстановить в число студентов 2 курса на условиях 

компенсации расходов за образование в 
соответствии с ранее заключенным контрактом на 
обучение с 01.09.2017 

Ректор А.С.Созинов 


